
Wyszków, 6-05-2014 r. 

 

ZP.271.21.2014 

 

Wykonawcy 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej 
wraz z przebudową drogi serwisowej w ciągu ul. Pułtuskiej w Wyszkowie i wykonaniem 
kanalizacji deszczowej (w ramach zadania – budowa drogi serwisowej do ul. Pułtuskiej” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r poz. 907) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez P&K Jaczewski Paweł, ul. Spółdzielcza 

5 A, 07-120 Korytnica z zaoferowaną ceną 544 246,17 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do 

postepowania zostało złożonych 9 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta 

firmy P&K JACZESCY z Korytnicy uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny 

ofert – cena 100%. 

 

                        W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom  w 

kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom  w kryterium oceny ofert                  

– cena 100%. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Punkty 

1 

DROGOWIEC 
Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 

ul. 1 Maja 9/58 
07-202 Wyszków 

607 893,03 zł 89,53 pkt 

2 

Królik Włodzimierz KROL 
Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

689 073,60 zł 78,98 pkt 

3 

Zakład Usług Terenowych Budowlanych i Porządkowych 
MARGOT 

ul. Pasaż Ursynowski 11 
02-784 Warszawa 

513 959,43 zł odrzucona 

4 

BRUK-POL 
Grzegorz Musiński 
ul. 3-go Maja 14 

06-230 Różan 

545 796,80 zł 99,72 pkt 

5 

BRUK-JAR 
Jarosław Deptuła 
Komorowo 112 
07-205 Rząśnik 

618 957,82 zł 87,93 pkt 

6 

Zakład Usług Techniczno-Handlowych 
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 

ul. Serocka 32a/1 
07-200 Wyszków 

591 823,31 zł 91,96 pkt 

7 
PLONIX Wojciech Tokarski Paweł Koniec s.c. 

ul. Krańcowa 12 
09-100 Płońsk 

661 459,51 zł 82,28 pkt 

8 
P&K JACZEWSCY Jaczewski Paweł 

ul. Spółdzielcza 5 A 
07-120 Korytnica 

544 246,17 zł 100 pkt 

9 

Firma Drogowo Budowlana 
AMSTONE Patrycja Mielnicka 

Brzozówka 39 
07-420 Kadzidło 

648 738,72 zł 83,89 pkt 

 


